
Curs
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Cen
B
C
C
D
D
D
D
D
E
E
E
E
E
G
H
J
J
J
J
J
J
L
L
M
M
Q
Q
Q
Q
R
S
S
S
S
S
S
T

Centre
ETS D’ARQUITECTURA
ETSE DE CAMINS, CANALS I PORTS
ETSE DE CAMINS, CANALS I PORTS
ETSE INDUSTRIALS
ETSE INDUSTRIALS
ETSE INDUSTRIALS
ETSE INDUSTRIALS
ETSE INDUSTRIALS
ETS D’ENGINYERIA DEL DISSENY
ETS D’ENGINYERIA DEL DISSENY
ETS D’ENGINYERIA DEL DISSENY
ETS D’ENGINYERIA DEL DISSENY
ETS D’ENGINYERIA DEL DISSENY
ETSE GEODÈSICA, CARTOGRÀFICA I TOP.
ETS D’ENGINYERIA D’EDIFICACIÓ
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR D’ALCOI
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR D’ALCOI
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR D’ALCOI
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR D’ALCOI
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR D’ALCOI
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR D’ALCOI
FACULTAT DE BELLES ARTS
FACULTAT DE BELLES ARTS
FACULTAT D’ADMINISTRACIÓ I DIRECCIÓ D’EMPRESES
FACULTAT D’ADMINISTRACIÓ I DIRECCIÓ D’EMPRESES
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR DE GANDIA
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR DE GANDIA
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR DE GANDIA
ESCOLA POLITÈCNICA SUPERIOR DE GANDIA
ETS D’ENGINYERIA INFORMÀTICA
ETSE AGRONÒMICA I DEL MEDI NATURAL
ETSE AGRONÒMICA I DEL MEDI NATURAL
ETSE AGRONÒMICA I DEL MEDI NATURAL
ETSE AGRONÒMICA I DEL MEDI NATURAL
ETSE AGRONÒMICA I DEL MEDI NATURAL
ETSE AGRONÒMICA I DEL MEDI NATURAL
ETSE DE TELECOMUNICACIÓ

Tit
147
168
173
154
155
165
174
175
142
160
161
163
169
153
138
143
157
159
162
166
170
144
145
146
158
139
140
141
152
156
148
149
150
151
176
177
167

Titulació
Grau en Arquitectura
Grau en Enginyeria d’Obres Públiques
Grau en Enginyeria Civil
Grau en Enginyeria en Tecnologies Industrials
Grau en Enginyeria d’Organització Industrial
Grau en Enginyeria Química
Grau en Enginyeria de l’Energia
Grau en Enginyeria Biomèdica
Grau en Enginyeria en Disseny Industrial i Desenvolupament de Productes
Grau en Enginyeria Aeroespacial
Grau en Enginyeria Elèctrica
Grau en Enginyeria Electrònica Industrial i Automàtica
Grau en Enginyeria Mecànica
Grau en Enginyeria Geomàtica i Topografia
Grau en Enginyeria de l’Edificació
Grau en Enginyeria en Disseny Industrial i Desenvolupament de Productes
Grau en Enginyeria Informàtica
Grau en Administració i Direcció d’Empreses
Grau en Enginyeria Elèctrica
Grau en Enginyeria Química
Grau en Enginyeria Mecànica
Grau en Belles Arts
Grau en Conservació i Restauració de Béns Culturals
Grau en Gestió i Administració Pública
Grau en Administració i Direcció d’Empreses
Grau en Ciències Ambientals
Grau en Gestió Turística
Grau en Comunicació Audiovisual
Grau en Enginyeria de Sistemes de Telecomunicació, So i Imatge
Grau en Enginyeria Informàtica
Grau en Enginyeria Agroalimentària i del Medi Rural
Grau en Enginyeria Forestal i del Medi Natural
Grau en Biotecnologia
Grau en Ciència i Tecnologia dels Aliments
Grau en Enginyeria Agroalimentària i del Medi Rural (curs adaptació)
Grau en Enginyeria Forestal i del Medi Natural (curs adaptació)
Grau en Enginyeria Tècnica de Telecomunicació
TOTAL

Alumnat 
Erasmus

3
6

11
20
1

12
0
0

61
13
13
12
43
6

58
10
5

17
0
7
5

43
10
0
0

16
50
27
0

20
0
1
2
1
0
0
9

482

Alumnat matriculat 
classe de matrícula 

normal
1.115
485
442

1.051
254
286
151
79

633
343
321
523
655
294

1.497
320
188
287
209
116
344

1.022
304
322
430
158
255
308
260

1.163
418
218
322
219
48
30

517
15.587

Alumnat nou 
classe de matrícula 

normal
348
102
110
265
77
77
77
75
140
116
73
134
156
56
153
95
63
98
56
67
105
330
100
77
142
47
83
80
61
330
105
60
117
76
0
6

166
4.223

Alumnat antic 
classe de matrícula 

normal
767
383
332
786
177
209
74
4

493
227
248
389
499
238

1.344
225
125
189
153
49

239
692
204
245
288
111
172
228
199
833
313
158
205
143
48
24

351
11.364

Crèdits matriculats 
condició de matrí-

cula normal
62.855,50
25.515,00
25.627,00
59.228,00
14.021,50
15.738,25
8.644,50
4.740,00

35.611,00
20.551,50
18.356,00
29.056,50
37.350,25
16.398,50
72.858,50
17.505,00
10.315,50
17.134,50
11.887,50
6.453,00

19.972,50
61.021,50
18.246,00
16.905,00
23.742,00
9.515,50

14.002,00
17.086,50
12.846,00
62.687,50
21.301,50
11.454,00
18.744,00
12.095,50
2.169,00
1.404,00

28.597,00
861.637,00

Crèdits matriculats 
convalidacions, 

adaptacions
6.556,00
4.609,50
5.779,50
5.530,50
595,50
708,00
271,50

0,00
4.617,00
705,00

2.091,00
5.346,00
11.217,00
1.672,50
9.312,00
4.335,00
613,50

1.174,50
1.164,00
822,00

2.062,50
6.877,50
906,00

1.254,00
1.366,50
517,50

1.829,50
2.603,00
867,00

9.276,00
5.935,50
2.109,00
886,50
154,50
568,50
360,00

2.778,00
107.471,50

Prev. crèdits 
a impartir 

assignatures
1.429,90
721,10
560,80

1.446,50
329,90
405,40
178,20
95,60

876,60
510,60
500,55
906,85
873,55
498,00

2.284,30
479,20
279,00
327,20
334,85
200,25
456,70

1.269,00
409,00
403,90
611,60
320,05
369,85
412,40
376,40

1.789,50
538,82
341,74
499,85
340,96
54,00
24,00

780,00
22.236,12

Prev. crèdits 
a impartir segui-

ment docent
142,99
72,11
56,08

144,65
32,99
40,54
17,82
9,56
87,66
51,06
50,06
90,69
87,36
49,80

228,43
47,92
27,90
32,72
33,49
20,03
45,67

126,90
40,90
40,39
61,16
32,01
36,99
41,24
37,64

178,95
53,88
34,17
49,99
34,10
5,40
2,40
78,00

2.223,61

Prev. crèdits a 
impartir pràcti-
ques externes

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,00
8,00
1,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17,35

Prev. crèdits a 
impartir treball 
final de grau

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

160,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,50
0,00
20,00
14,00
0,00

197,20

TMG assignatures. Crèdits ma-
triculats condició normal / Prev. 

crèdits a impartir en assignatures
43,96
35,38
45,70
40,95
42,50
38,82
48,51
49,58
40,62
40,25
36,67
32,04
42,76
32,93
31,90
36,53
36,97
52,37
35,50
32,22
43,73
48,09
44,61
41,85
38,82
29,73
37,86
41,43
34,13
35,03
39,53
33,52
37,50
35,47
40,17
58,50
36,66
39,81

TMG total. (Crèdits matriculats condició normal 
+ Crèdits matriculats adaptats) / (Prev. crèdits a 
impartir en assignatures + Seguiment docent + 

Pràctiques externes + Trebajo final de grau)
44,13
37,98
50,91
40,70
40,28
36,88
45,49
45,07
41,72
37,85
37,14
34,49
50,54
32,99
30,68
41,43
35,61
50,87
35,43
33,03
43,86
48,64
42,57
40,87
37,32
28,50
38,63
42,65
33,01
36,56
45,95
35,98
35,61
32,66
34,48
43,66
36,57
39,48

TMG 
OBJECTIU

42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
52
42
42
42
45
45
52
52
42
45
45
42
42
42
42
42
42
42
42
42

POD 
2013-2014

1.993,70
753,21
767,31

1.788,76
443,85
484,72
315,82
220,00

1.047,88
655,04
541,33
883,25

1.112,15
470,44

1.953,30
552,50
335,61
442,59
363,04
249,36
625,54

1.796,03
538,80
413,94
620,42
293,70
421,82
486,37
393,00

1.963,99
657,18
358,43
613,43
396,56

51,64
42,00

918,02
25.964,72

POD 2013-2014 
* 1,05 Taxa de 

repetidors
2.093,39

790,88
805,68

1.878,20
466,04
508,96
331,61
231,00

1.100,28
687,79
568,40
927,41

1.167,76
493,96

2.050,96
580,13
352,39
464,72
381,19
261,83
656,81

1.885,84
565,74
434,64
651,44
308,39
442,91
510,69
412,65

2.062,19
690,04
376,35
644,10
416,39

54,23
44,10

963,93
27.262,96
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